w Radomiu dnia 6/ia Marca 1856 r.
Nr. 15821. Wydział Skarbowy, Sakcya Dóbr i Lasów. (391)

Podaje do .powszechnej wiadomości, że w dniu 7/l9 Kwietnia 1856 r. na sali posie
dzeń Rządu Gubernialnego o godzinie 12 z p dudnią odbywać się będzie głośna licytacya
o 9-Ćib letnie o‘d'daia 20 Maja (1 Czerwca) 1856 r. do dnia i miesiąca tegoż krou 1865
wydzierżawienie- folwarku Rządowego Strzemieszyce Wielkie z Ekonomii Sławków na ri-
sico dotychczasowego dzierżawcy in plus zniżonej opłaty corocznie oprócz podatków w

.summie rs. 338kop.25, niszcząc Się mającej.

Prezydenci i Burmistrze' ‘ ftiist,' .oraz Wójci. gmin każden w obrębie swego

, urzędowania, obwieszczenie to zwykłym sposobem upowszechnią dowody z dopełnienia
tego przed terminem licytacyjnym Rządowi Gubernialnemu złożą.

w Radomiu dnia 5/17 Marca 1856 r.
ZA GUBERNATORA CYWILNEGO RADCA KOLLEGIALNY

Naczelnik Kancellaryi, LESKIEWICZ.

ekspiruje Rada Opiekuńcza Zakładów Dobroczynnych Powiatu Radomskiego, postanowiła
wydzierżawić tenże folwark na następne lat 3 pod terniż samemi warunkami, jakie służą
za zasadę przy wydzierżawianiu wszelkich realności Rządowych, głóMmemi zaś z tych
warunków są: r ■ !-, •

1. Że dzierżawa rozpoczynać się będzie od dnia ekspiracyi’dotychczasowego kon- .
traktu to jest od dnia 20 Maja (1 Czerwca) 1856 r. i trwać ma do ((nia 20 Maja (l Czer
wca) 1859 r. -

2. Że licytacya o wydzierżawienie tegoż folwarku rozpoczynać- s.ig będzie od do
tychczasowej summy dzierżawnej rs. 90 rocznie wynoszącej in plus.

3. Że stąwąjący do licytacyi pretendenci złożyć są obowiązani na vadium ,z4 część
summy dzierżawnej wynąszącą rs.

pr^ez rezolu-
cyg daty SS/Kwictftfa (10 Maja) r. z. oznaczony, spełzł bezskutecznie; na skutek przeto
obocznego ped.ąuiaj nowy;termin do pierwiastkowej regulacyi hypoteki dóbr wzmianko
wanych Brzóstowca lit, C. na d^ieil ’^r4 Maja r. b. godzinę 10 z rana przed Rejentem
Przychodżkim odbyć się mającej, oznacza.

Radom dnia. 20 Marca (1 Kwietnia) 1856 r.
Tyszka, Sęd. Prezyd. , Wolski, Pisarz.

Nr. 446. . PROKURATOR KRÓLEWSKI. • ‘ (414)
Przy Trybunale Cywilnym Rubernii Radomskiej w Kielcach. .

Zawiadamia osoby-interesowane, iż w miejsce Franciszka Strzyżewskiego, na posa
dę Komornika Guljernialncgo do Lublina przeniesionego, Komornikiem Okręgu Lelowskie-
go mianowany śostał’Ferdynand Precli, i ten po złożeniu kaucyi, do pełnienia obowiązków
przypuszczony zAStaL .;

4500 gotowizną lub listami zastawnemi z do1-
płatą różnicy kursu; bliższą zaś wiadomość o szczegółach warunków licytacyjnych po- •
wziąśc można w Warszawie u Mecenasa Karola Theme pod Nr. 497 mieszkającego, oraz
wRadbmiu u Pisarza Trybunału lub u Rytla Franciszka Patrona.sprzedaż dziatwą popie
rającego. $ w Radomiu .dnia 19/31 Marca 1856 r. «

. Rytel Franciszek, Patron,
Pisarz Sądu Pokoju Okręgu Olkuskiego. ',r(1730)

Z powodu śmierci: 1, star. Józefa Katzengblda, właściciela nieruchomości-pod nu
merami: 8, 19, 20, 26 i 38, zastawnego posiadacza nieruchomości pod numerami 6 i 12
i wierzyciela sumftT rs.

dziny ósmej z rana, na gruncie dóbr Dąbrówki zabłotniej z Okręgu Radomskiego, sprzeda
no będą przez publiczną licytacyę ruchomości i inwentarze po niegdy Józefie Deskur pozo
stałe, a prawem spadku na jego nieletnie dzieci przeszłe. Każdy więc chęć licytowania
mający,w miejscu i czasie oznaczonym stawić się zecbce.

Radom dnia 22 Marca (3 Kwietnia) 1856 r.
• x ' Michał Przfichodzki.

OBWIESZCZENIE. (399)
Podaje do powszechnej wiadomości, iż.w dniu 3/15 Kwietnia b. r. i następnych od-

bywań się będzie w mieście Pacanowie sprzedarz różnych produktów zbożowych, miano
wicie? pszenicy, grochu, prosa i jęczmienia, na satysfakcyą należności Instytutowych za
jętych.